

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านถึงบ้านเลขที่ ๓๙๙ บ้านเลขที่ ๓๘ บ้านเลขที่ ๓๖๐ และหน้าร้านขายของชำก่อนถึงสามแยกหน้าเรือนจำตำบลกล้วยแพะ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๑๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างวางท่อเมนประปา ระยะทางประมาณ ๑,๕๓๐ เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๙๔,๓๒๖.๖๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เบ็ญอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายพงศธร สุตาชู

ประเภทงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	วางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านถึงบ้านเลขที่ 399 บ้านเลขที่ 38 บ้านเลขที่ 360 และหน้าร้านขายของข้างก่อนถึงสามแยกหน้าเรือนจำ ตำบลกล้วยแพะ หมู่ที่1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ขนาดของโครงการ	โดยทำการวางท่อเมนประปา ระยะทางประมาณ 1,530 เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เจ้าของงาน	เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เจ้าของแบบ	เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ข.12/2565, ม.09/2565
ราคากลาง	ตามแบบ ปร.5 (ก) ,ปร.5 (ข)
ราคากลางเมื่อ	มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 รายการงานก่อสร้าง	894,326.61	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	894,326.61	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	894,326.61	
	(ตัวอักษร) (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบหกบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงศักรินทร์ เป็งอินตา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 1

ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านถึงบ้านเลขที่ 399 บ้านเลขที่ 38 บ้านเลขที่ 360 และหน้าร้านขายของข้างก่อนถึงสามแยกหน้าเรือนจำ ตำบลกล้วยแพะ หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดของโครงการ โดยทำการวางท่อเมนประปา ระยะทางประมาณ 1,530 เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ข.12/2565, ม.09/2565

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 9 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	685,465.33	1.3047	894,326.62	
2	กลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	- เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
				894,326.62	
				894,326.61	
(ตัวอักษร)		(แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบหกบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาขู)


นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน


กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร


กลางค่าก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านเลขที่ 399 บ้านเลขที่ 38 บ้านเลขที่ 360 และหน้าร้านขายของข้างกำแพงหน้าเรือนจำ ตำบลกล้วยแพะ หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
กลุ่มงานที่ 1								
งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน		89,884.35		42,790.68	132,675.03	
งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		-		11,970.00	11,970.00	
งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	1.00	งาน		465,220.30		75,600.00	540,820.30	
งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
รวมค่างานกลุ่มที่ 1							685,465.33	
กลุ่มงานที่ 2								
งานครุภัณฑ์ติดตั้งหรือสั่งทำ								
งานตกแต่งภายในอาคาร								
รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
กลุ่มงานที่ 3								
งานภูมิทัศน์								
งานสิ่งแวดล้อมและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
รวมค่างานต้นทุน				555,104.65		130,360.68	685,465.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพงษ์พันธ์ เป็งอินตา)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธานาญการ

 ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กลางก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประตูบ้านถึงบ้านกล้วย ตั้งเลขที่ 399 บ้านเลขที่ 38 บ้านเลขที่ 360 และหน้าร้านขายของซึ่งก่อนถึงสามแยกหน้าเรือร้อจำ ตำบลกล้วยแพะ หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1 งานขุดดินทั่วไป	216.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	21,384.00	21,384.00	
1.1.2 งานทรายหยาบราดหน้าอัดแน่น	135.00	ลบ.ม.	280.37	37,849.95	99.00	13,365.00	51,214.95	
1.1.3 งานคอนกรีต	26.28	ลบ.ม.	1,980.00	52,034.40	306.00	8,041.68	60,076.08	
- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ f'c 280 ksc.								
รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม								
				89,884.35		42,790.68	132,675.03	
งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.) รื้อขนไป	171.00	ตร.ม.	-	-	70.00	11,970.00	11,970.00	
รวมงานสถาปัตยกรรม								
				-		11,970.00	11,970.00	
งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย								
1.3.1 งานวางท่อเมนประปา PVC.								
- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Ø 3"	1,800.00	เมตร	169.39	304,902.00	41.00	73,800.00	378,702.00	
- ท่อตรง PVC. Ø 3"	442.00	อัน	59.81	26,436.02	-	-	26,436.02	
- ท่อโค้ง PVC. Ø 3"	10.00	อัน	97.20	972.00	-	-	972.00	
- ท่อต่อสามทาง PVC. Ø 3"	5.00	อัน	186.92	934.60	-	-	934.60	
- งานติดตั้งท่อโม่สำหรับตีตามตรว้หน้า	60.00	ชุด	211.00	12,660.00	-	-	12,660.00	
- ulyาประสาทพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	36.00	กระป๋อง	130.84	4,710.24	-	-	4,710.24	
1.3.2 งานท่อครอสซันแกน GS								
- ท่อ GS BSM มอก.277/2532 Ø 6"	32.00	เมตร	962.67	30,805.44	-	-	30,805.44	
รวมยอดยกไป								
				381,420.30		73,800.00	455,220.30	

คณะกรรมการวิศวกรรม

ลงชื่อ (นายพงษ์พันธ์ เบ็ญจินดา) กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทรีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)


นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน


กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญ

กำลังค่าก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปา ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่ประปาหมู่บ้านกล้วยหลวง ตั้งบ้านเลขที่ 38 บ้านเลขที่ 399 บ้านเลขที่ 360 และหน้าร้านขายของข้างก้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
รวมยอดยกมา								
1.3.3 งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ, ประตุน้ำ, แอร์วาล์ว, หัวดับเพลิง				381,420.30		73,800.00	455,220.30	
- มาตรฐานเหล็กหล่อบนดินขนาด 3"	1.00	อัน	16,800.00		600.00		17,400.00	
- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินขนาด 3"	1.00	อัน	5,800.00		600.00		6,400.00	
- แอร์วาล์วบอลเดี่ยวเหล็กหล่อ มอก.ขนาด 1"	3.00	ชุด	4,500.00		200.00		14,100.00	
- หัวดับเพลิงขนาด 100mm. (ครบชุด) พร้อมแอร์วาล์ว 3/4"	3.00	งาน	15,900.00		-		47,700.00	
				465,220.30		75,600.00	540,820.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพงษ์พันธ์รินทร์ เป็งอินตา)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสิทธิวิศว์ ศาเมืองมูล)
วิศวกรโยธานายการ

ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาขุ)
ช่างไฟฟ้าชำนาญงาน